2022年 6月 15日

株主各位

株式会社村田製作所
代表取締役社長
中島 規巨

招集ご通知の記載事項の一部修正について

2022 年 6 月７日に発送いたしました、当社第 86 回定時株主総会招集ご通知につきまし

て、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますととも

に、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

第 86回定時株主総会招集ご通知 7ページ

株主総会参考書類 第１号議案 剰余金の配当の件

２ 配当財産の割当てに関する事項およびその総額

２．修正内容
修正箇所は下線部のとおりです。

  ＜修正前＞

  当社普通株式 1株につき金 70円

  総額 44,788,218,860円

  ＜修正後＞

  当社普通株式 1株につき金 70円

  総額 44,788,222,360円

以 上